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YLEISTÄ 
Tampereen Partiolaiset ry (TP) on aluejärjestö, joka toimii tamperelaisen 
partiotoiminnan edustajana, yhteistyöelimenä ja koordinaattorina. Vuonna 2024 
Tampereen Partiolaisten jäsenenä oli 27 Tampereen alueella toimivaa lippukuntaa. 
Vuosi 2024 oli Tampereen Partiolaisten toiminnassa 70. toimintavuosi ja vuoden 
aikana järjestettiin perustoiminnan lisäksi Nuotta24 juhlaleiri kaikille partiolaisille 
sekä 70-vuotisjuhlagaala partiojohtajille. 

Tamperelainen partiotoiminta on kokonaisuudessaan monipuolista ja pyrkii 
tarjoamaan alueensa lippukunnille perinteisen partiotoiminnan, kilpailu-, 
koulutus- ja ohjelmatapahtumien muodossa runsaasti yhteistä toimintaa kaiken 
ikäisille tamperelaisille partiolaisille.   

Tampereen Partiolaiset ry tukee myös vesipartiotoimintaa ja järjestää yhdessä 
Hämeen Partiopiirin meripartiojaoston kanssa ryhmänjohtajille ja johtajaikäisille 
vesitoimintaan liittyvää koulutusta. TP koordinoi myös yhteistä partiolaituria ja sen 
läheisyydessä olevan varastokontin toimintaa Santalahden satamassa. 

Partiotoiminnan tavoittavuus Tampereen alueella on hyvä ja lippukuntien 
tapaamispaikat, kolot, sijaitsevat tasaisesti ympäri kaupunkia. Tampereen 
Partiolaiset kartoittavat uusia asuinalueita ja niiden mahdollisia kokoontumistiloja 
aktiivisesti Tampereelta. Tavoitteena on perustaa alueille uusia lippukuntia, kun 
tiloja ja toimijoita löytyy.  

Vuosi 2024 oli Tampereen Partiolaisten 70-vuotisjuhlavuosi. Juhlaleiri Nuotta24 
keräsi Keuruun Iso-Kirjaan melkein 900 tamperelaista partiolaista juhlimaan TP:n 
taivalta ja nauttimaan alueleirin ohjelmasta ja tunnelmasta. Leiriä kuvailtiin erittäin 
onnistuneeksi ja alueellista yhteistyötä lisänneeksi kokonaisuudeksi, mikä 
järjestettiin kokonaan partion vapaaehtoisvoimin. Edellinen alueleiri oli Nuotta94 ja 
järjestettiin kolmekymmentä vuotta siiten.  

Juhlavuoden kruunasi joulukuun 5. päivä järjestetty Tampereen Partiolaiset 70-
vuotta -juhlagaala Komediateatterilla. Gaalaan osallistui yli 100 tamperelaista 
aktiivipartiolaista ja yhteistyökumppaneita vuosien varrelta. Juhlassa jaettiin 
Tampereen Partiolaisten ansiomerkkejä, kiitoksena saajien vapaaehtoisesta 
panoksesta yhdistyksen toimintaan. 

Vuonna 2024 perustettiin Tampereen Partiolaisten ansiomitali. Ansiomitali 
myönnetään aktiivisesta, reippaasta ja järjestelmällisestä toiminnasta Tampereen 
Partiolaiset ry:n hyväksi. Henkilön pitää olla täyttänyt vähintään 17-vuotta 
myöntämishetkellä. Ansiomerkit on numeroitu. Numerot 1-10 jaettiin kaikille 
yhteisesti TP:n toimintaa mahdollistaneille, mahdollistaville sekä tulevaisuudessa 
mahdollistaville henkilöille. Ansiomitalit 1–10 ovat esillä partiotoimistolla. 
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Vuonna 2025 Tampereen Partiolaiset keskittyvät vakiinnuttamaan 
perustoimintaansa, kiinnittämään entistä enemmän huomiota lippukuntien 
väliseen yhteistyöhön ja tukemaan lippukuntia toiminnan mainostamisessa 
markkinoinnissa. Tavoitteena on järjestää yhteistyökumppaneiden kanssa 
markkinointitapahtumia ja saada jäsenmäärään maltillista nousua. 

Partion perus viikkotoiminnan ja omien tapahtumiensa lisäksi tamperelaiset 
lippukunnat ja partiolaiset osallistuivat ja olivat mukana järjestämässä useita 
Hämeen Partiopiirin sekä Suomen Partiolaisten tapahtumia, koulutuksia ja 
kilpailuja. 
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TAMPERELAISTEN LIPPUKUNTIEN 
TOIMINTA 
Viikoittainen partiotoiminta keskittyy suurimmaksi osaksi lippukuntien itsenäiseen 
toimintaan. Tampereella partiotoimintaa järjestettiin vuoden 2024 aikana 27 
lippukunnassa ja viikoittain partiossa käyntikertoja partiolaisille kertyi noin 3000. 

Vuonna 2024 säännöllisesti lippukuntien toimintaan osallistui yhteensä 3462 
partiolaista, joista alle 18-vuotiaita lapsia ja nuoria oli 2664. Lasten ja nuorten 
kasvua on tukemassa runsas nuorten aikuisten ja aikuisten joukko, noin 800 yli 18-
vuotiasta. Aikuiset toimivat esimerkiksi viikoittain kokoontuvien nuorempien 
ikäkausiryhmien johtajina, nuorien johtajien taustatukena, lippukunnanjohtajina, 
yhdistyksen sihteereinä ja rahastonhoitajina. Säännöllisiä partion viikkotapaamisia 
eli partiokokouksia järjestettiin 4278 kertaa. 

Koska partioon liittyvien määrä pysyi aika lähelle edellisvuoden tasolla, pientä 
nousua, on päätetty panostaa ulkoiseen viestintään vielä edellisiäkin vuosia 
enemmän. Elokuussa 23 tamperelaista lippukuntaa järjesti omalla toimialueellaan 
kaikille avoimen partion aloitustapahtuman. Tapahtumia mainostettiin julisteilla 
sekä sosiaalisessa mediassa ja tavoittavuus oli tulokseltaan hyvä. Tämän 
innoittamana partion mainoksia tehtiin TP:n toimesta lippukunnille aina tarpeen 
mukaan lisää. Mainontaa pyritään pitämään yllä ympäri vuoden, sekä paikallisesti 
kohdennettuna, että kollektiivisesti koko Tampereen alueella. 

VIIKOITTAINEN PARTIOTOIMINTA 
Lippukuntien viikoittainen toiminta tapahtuu ikäkausittain jaetuissa pienryhmissä: 
7–9-vuotiaiden sudenpentujen laumoissa, 10–12-vuotiaiden seikkailijajoukkueissa, 
12–15-vuotiaiden tarpojavartioissa, 15–17-vuotiaiden samoajavartioissa ja 18–22-
vuotiaiden vaeltajaryhmissä. Näiden ryhmien lisäksi lippukunnissa toimii myös 
perhepartioryhmiä, aikuisvartioita ja sisupartioryhmä. 

Tärkeimpiä lippukuntatoiminnan osa-alueita ovat viikkotoiminnan lisäksi erilaiset 
retket ja leirit. Tamperelainen partiotoiminta on tunnettu retkitoimija ja retkiä (yö- 
ja päiväretket) järjestetään lippukunnissa kaiken ikäisisille ryhmille. Suurin osa 
partiolippukunnista järjestää myös talvi- ja kesäleirin, usein yhteistyössä alueensa 
toisen tai muiden lippukuntien kanssa. Pitkän partioperinteen takia on uusien 
partiotoimijoiden helppo päästä mukaan perinteisiksi muodostuneille leireille ja sitä 
kautta kartuttamaan omaa osaamistaan ja luomaan omia partioperinteitä. Omien 
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kesäleirien lisäksi Tampereen Partiolaiset järjestivät Nuotta24 – Tampereen 
Partiolaisten juhlaleirin, mistä lisää omassa kohdassaan. 

Vesillä toimivissa lippukunnissa järjestetään maapartiotoiminnan lisäksi 
purjehduksia (päivän ja useamman vuorokauden purjehdukset) ja koulutusta. 
Purjeveneellä liikkuvaa partioryhmää/vartiota kutsutaan venekunnaksi ja 
venekunnat järjestävät kesäisin lippukuntiensa muille ryhmille viikkopurjehduksia. 
Myös muiden lippukuntien ryhmien on mahdollista tehdä yhteistyötä purjehtivien 
lippukuntien kanssa ja päästä osallistumaan vesillä tapahtuvaan partiotoimintaan.  

Lippukunnat keräsivät varoja toimintaansa pääasiassa yrityksille tai 
yksityishenkilöille tehtävinä talkoina. Lisäksi lähes kaikki lippukunnat osallistuivat 
aktiivisesti yhteiseen joulukampanjaan myymällä partiolaisten adventtikalentereita.  

Useat tamperelaiset lippukunnat julkaisevat omaa lippukuntalehteä, jonka tekoon 
pääsevät osallistumaan kaikki lippukuntalaiset. Lehdet ilmestyvät kahdesta neljään 
kertaa vuodessa, ja jäsenten lisäksi niitä jaetaan lippukuntien tärkeimmille 
sidosryhmille. Lippukunnat tiedottavat toiminnastaan pääsääntöisesti omien 
internetsivujensa ja muiden sosiaalisen median palveluiden kautta. 
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YHTEISTOIMINTA JA YHTEISTYÖ 
Tampereen Partiolaisten järjestämän ja koordinoiman yhteistoiminnan tavoitteena 
on tarjota mahdollisimman monipuolista partiotoimintaa kaikille tamperelaisille 
lippukunnille ja partiolaisille. Toiminnan pääpaino on kilpailuissa, koulutuksissa ja 
isommissa ohjelmatapahtumissa, joiden järjestämiseen yksittäisten lippukuntien 
resurssit eivät välttämättä riitä. Yhteistoiminnalla lisätään alueellista yhteistyötä, 
lippukuntien välisiä kontakteja ja pyritään saamaan myönteistä näkyvyyttä partiolle. 
Tampereen Partiolaiset tekevät yhteistyötä myös alueen muiden toimijoiden kanssa. 

Tampereen Partiolaiset ry kannustaa ja tukee tamperelaisia partiolippukuntia 
toimimaan yhteistyössä omien alueidensa muiden nuorten hyväksi toimivien 
yhteisöjen, yhdistysten ja koulujen kanssa ja auttaa etsimään yhteistyökumppaneita 
lippukuntien toiminta-alueilta ja laaja-alaisesti koko Tampereen alueelta. 

Yhdistyksenä Tampereen Partiolaiset tekevät yhteistyötä Tampereella toimivien 
nuorisojärjestöjen, seurakuntien sekä kansalaisjuhlatoimikunnan kanssa.  

Partiotoimintaa esitellään erilaisissa tapahtumissa ja partiolaiset auttavat 
mahdollisuuksien mukaan yhteistyökumppaneitaan erilaisten tapahtumien 
järjestelyissä ja organisoimisessa. Lisäksi TP tekee yhteistyötä esim. Kehittyvä 
Eurooppa yhdistyksen kanssa Tiedeka-tiedelauantaiden parissa ja järjestää 
suunnistuskoulutusta yhteistyössä Kooveen kanssa. Tampereen Partiolaiset ovat 
myös Lasten Tampere ry:n jäsen.  

Partion monimuotoisuutta ja saavutettavuutta pyritään lisäämään mm. maahan 
muuttaneiden perheiden huomioimisella mainonnassa ja nuorten osallisuudella 
mm. FISTAn World in Tampere -tapahtumassa. Yhteistyö Kölvin 
maahanmuuttajapalveluiden kanssa on siirtynyt enemmän Kölvin paikalliseen 
tukemiseen esim. heidän leiri- ja retkitoiminnassaan. Yhdistystalo Arttelin 
järjestökahvit ovat olleet todella hyvä tapa edistää järjestöjen välistä yhteistyötä. 
Yhteistyökumppaneiden kanssa on pyritty puuttumaan ennalta ehkäisevästi 
kiusaamiseen nuorisotoiminnassa ja yhteisesti on järjestetty yhteisiä koulutuksia 
nuorille ja aikuisille partiolaisille. 

Tampereen Partiolaiset on mukana myös Tampereen alueen 
polarisaatioverkostossa, missä on mahdollisuus tavata monialaisesti nuorten kanssa 
töitä tekeviä ammattilaisia ja verkoston tapaamisten pohjana toimii aina esim. 
Tampereen yliopiston tutkimus tai muu ammatillinen asiantuntija. 
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KILPAILUT 
Vuonna 2024 Tampereen Partiolaiset ry järjesti kilpailutoimintaa jäsenilleen 
seikkailijaikäkaudesta ylöspäin. Kilpailutoiminnalla on Tampereen alueella pitkät 
perinteet. Järjestetyt kilpailut olivat luonteeltaan leikkimielisiä ja 
osallistumiskynnys pidettiin mahdollisimman matalana. Saadun palautteen mukaan 
osallistujat olivat saaneet myönteisiä kisakokemuksia ja mukavaa yhdessä 
tekemistä. Matalan kynnyksen kilpailut myös mahdollistavat hyvän kokemuksen 
ensikertalaisille kokeilla tai järjestää partiotaitokilpailuja. 

YRJÖNVIESTI 
Tapahtuma oltiin järjestämässä 4.5.2024 ja järjestelyvastuussa oli Tampereen 
Itäalueen partiolippukunnat. Tapahtuma jouduttiin perumaan vähäisen 
osallistujamäärän takia. Ilmoittautuneita oli 4 vartiota. 

HARHAHETKI 
Perinteinen TP:n Harhahetki-kisa järjestettiin Hämeen Partiopiirin PartioHype -
tapahtuman yhteydessä. Kilpailu alkoi Pyynikiltä ja päättyi Särkänniemeen. 
Harhahetki oli jälleen suosittu tapahtuma. Harhahetki keräsi Tampereelta ja sen 
lähiympäristöstä 69 vartiota, eli yhteensä noin 345 kisaajaa ja saattajaa. 

Kisassa osallistuvan vartion koko oli 4-6 henkilöä + saattaja, joten Tampereella 
nähtiin tapahtumassa n. 400 partiolaista osallistumassa ja järjestämässä tätä 
tapahtumaa. Tämän tapahtuman järjestelyvastuu oli Tampereen sisäpiirin 
partiolippukunnilla. 

POTTUKISA 
Vuoden 2024 Pottukisa järjestettiin Linnainmaalla Tampereen Eräpoikien sekä 
Tammeron toimesta. Pottukisa on samoajille, vaeltajille ja aikuisille tarkoitettu 
leikkimielinen partiokilpailu. Kilpailu koostuu tehtävärastien löytämisestä vihjeiden 
perusteella, tehtävärasteilla suoriutumisesta ja erilaisten matkatehävien 
tekemisestä.  

Tänä vuonna voitto meni Tampereelle, Tervaksen tekijöille, joten vuoden 2025 
Pottukisa tullaan järjestämään Hervannassa Tervaksen tekijöiden toimesta. 
Pottukisaan osallistui useita vartioita myös Tampereen ulkopuolelta vaihtelevin 
menestyksin. 



 

 
TAMPEREEN PARTIOLAISET RY 

9 

HÄMEEN PARTIOPIIRIN KILPAILUT  
Vuonna 2024 Hämeen Partiopiirin järjestämissä partiokisoissa tamperelaiset 
partiolaiset ovat aina menestyneet hyvin ja osallistujia löytyy aina Tampereen 
alueen partiolaisista. Tähän ei tullut poikkeusta myöskään vuonna 2024. 

Tamperelaiset Hämeen Partiopiirin ja Suomen Partiolaisten kilpailuissa: 

HP Metsään meni -kevätmestaruuskilpailut 16 vartiota 

HP Reissu – partioparaati 27 lippukuntaa 

HP Vanha Reissaaja -sudenpentukilpailu 25 vartiota 

HP Leon Lenkki ja Hilkan Kilpa 31 vartiota 

HP Nro 7 -seikkailijakilpailut 20 vartiota 

HP Tarpojien taitopäivä – Rescue 18 oallistujaa 

HP Kolkkien matkassa -sudenpentutapahtuma 30 vartiota 

 

YLEISMESTARUUS 
Vuonna 2024 Hämeen partiopiirin yleismestaruuden voittivat tamperelaisista 
lippukunnista: 

> Tyttöjen- ja naistensarjan: Tampereen Lokit 

> Avoimen sarjan: Tampereen Eräpojat 
  

Kuva: Jesse Heiskanen 



  
TAMPEREEN PARTIOLAISET RY 

10 

KOULUTUS 
Tampereen Partiolaiset tuki koulutustarjontaa järjestämällä kaikille tamperelaisille 
partiolaisille taitokoulutusta sekä kursseja, joiden järjestäminen oli Suomen 
Partiolaisten koulutusjärjestelmän mukaan lippukuntien omalla vastuulla. Muun 
muassa perinteiset ROK – ryhmänjohtajakoulutukset ja lippukuntien talouskoulutus 
(yhdessä Hämeen Partiopiirin kanssa) keräsivät yli 50 osallistujaa. Koulutustoiminta 
toteutettiin pääosin alueellisena yhteistyönä, lippukuntien sekä 
yhteistyökumppaneiden kanssa. Tampereen Partiolaiset järjesti koulutusta kaikille 
ikäkausille. 

RYHMÄNOHJAAJAKOULUTUS - ROK 
Ryhmänohjaajakoulutus (ROK) on 27 h sisältävä koulutus, jonka on laatinut Suomen 
Partiolaiset ja se on opintokeskus Siviksen todentama. Kurssilla harjoitellaan 
ryhmän johtamiseen liittyviä taitoja teoriassa ja käytännössä. Kurssilaiset pohtivat 
omaa johtajuuttaan, kehittyvät partiolaisina ja ihmisinä sekä verkostoituvat alueen 
muiden partiolaisten kanssa. 

Kevään 2024 ROK järjestettiin pääsiäisenä 28.3.–1.4. Pajaniemessä, Lempäälässä. 
ROK:lla oli yhteensä 34 osallistujaa 8 eri lippukunnasta. Kurssinjohtajana toimi Saku 
Rautiainen, Niihaman Saukoista. 

Toinen vuoden 2024 ROK järjestettiin syksyllä kahden viikonlopun kurssina 9.-11.8. 
ja 6.-8.9. Vaakaniemessä, Kurussa. Kurssinjohtajana toimi Susa Mattila Messukylän 
Metsätytöistä. Osallistujia oli 22 henkilöä, 8 lippukunnasta.  

Osallistujien lisäksi molemmat ROK kurssit keräsivät paljon kouluttajia alueen 
lippukunnista. ROK-kurssi on myös kouluttajille hyvä mahdollisuus kehittää omia 
kouluttamistaitojaan sekä verkostoitua alueen muiden partiolippukuntien kanssa. 

SAMOAJATAPAHTUMA 
Vuoden 2024 samoajatapahtuma jouduttiin siirtämään alkuvuoteen 2025 vähäisten 
tekijäresurssien vuoksi. Samoajatapahtuman teemana olisi ollut Pajaniemen tähti.  

SUUNNISTUSILLAT 
Yhteistyössä Kooveen kanssa järjestetyt suunnistusillat keräsivät jälleen hyvän 
määrän eri ikäisiä partiolaisia kartuttamaan suunnistustaitojaan. Vuonna 2024 
suunnistusiltoja järjestettiin neljänä iltana. Keväällä kaksi, lähtöpaikkana A-
katsastus Hervanta ja syksyllä kaksi lähtöpaikkana Suolijärven uimaranta. Illat 
keräsivät kokoon keväällä 145 ja syksyllä 350 partiolaista. Kevään suunnistusillat 
toteutettiin rogaining, eli joukkuesuunnistuksena ja syksy perinteisenä 
suunnistuksena. Suunnistustaitojen harjaannuttaminen kuuluu jokaisen ikäkauden 
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partio-ohjelmaan, jonka vuoksi suunnistusiltojen eritasoiset radat ovat antaneet 
sopivasti haastetta kaikenikäisille partiolaisille. 

Tampereen partiolaisten talouskoulutukseen osallistui neljä Tamperelaista 
paritolaista 

Tamperelaiset partiolaiset Suomen Partiolaisten koulutuksissa ja tapahtumissa: 

Avara Luonto, partiotaitojen talvi SM-kilpailut 14 

Partion kevätpäivät ja laajennetut valiokunnat 15 

Rysky24, partiotaitojen syys-SM-kilpailut 21 

Eräopaskurssi 6 

Jota-Joti Jamboree 3 

Jälki24, partiotaitojen kevät SM-kilpaiut 7 

Partion tulevaisuusseminaari 5 

Partion vertaissovittelukoulutus 8 

Roverway, Euroopan partiolaisten vaeltajatapahtuma 19 

Suomen Partiolaisten jäsenkokous XVIII 16 

Vaeltajatapahtuma Väre 13 

Ko-Gi-koulutukset 13 
  

Kuva: Jesse Heiskanen 
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OHJELMA 
Tampereen Partiolaisten monipuoliset ohjelmatapahtumat lisäsivät lippukuntien 
välistä yhteistyötä ja tarjosivat mahdollisuuden partiotoiminnan näkyvyyden 
parantamiseen. Lippukuntien toimintaa tuettiin muun muassa tarjoamalla 
mahdollisuus hakea taloudellista tukea alueellisten seikkailijapelien ja koko 
ikäkauden tarpojatapaamisten (KITT) järjestämiseen sekä ylläpitämällä Santalahden 
satamassa partiolaituria.   

NUOTTA 
Nuotta 24 -leiri oli Tampereen Partiolaisten 70-vuotisjuhlaleiri, joka järjestettiin 
Keuruulla Ison Kirjan leirialueella 26.7.-1.8.2024.  

Lyhyt viikonloppuleiri kesti perjantaista sunnuntaihin 26.7.-28.7.2024 ja pitkä 
viikon leiri perjantaista torstaihin 26.7.-1.8.2024.  

Leiri oli tarkoitettu kaikille partion ikäkausille ja kaikille tamperelaisille 
lippukunnille. Leirille osallistui 466 leiriläistä pitkälle viikon leirille, sekä 352 
leiriläistä lyhyelle viikonloppuleirille. Yhteensä leiriläisiä oli 837.   

Nuotta 24 oli kokoluokassaan poikkeuksellinen, sillä noin tuhannen hengen 
partioleiriä tai suurleirejä ei ole juurikaan järjestetty viime aikoina. Edellinen 
vastaava Tampereen Partiolaisten leiri, Nuotta 94 -leiri järjestettiin vuonna 1994.   

70-VUOTISJUHLA 
Tampereen Partiolaiset juhlisti 70-vuotispäiviään itsenäisyyspäivän aattona 
juhlaillallisella Komediateatterissa. Juhla keräsi paikalle yli 110 partiojohtajaa ja 
yhteistyökumppania juhlimaan aluejärjestöä. Ohjelmassa oli puheita, kilpailuja ja 
ruokailu. Ilta huipentui DJ:n ja bändin vauhdittamiin tansseihin. Juhlassa jaettiin 
ensimmäisen kerran TP:n omaa ansiomitalia. 

PJ- SAUNA 
PJ-sauna jouduttiin perumaan vähäisen tekijäkapasiteetin ja osallistujapulan vuoksi. 

PARTIOLAITURI JA KONTTI 
Tampereen Partiolaiset järjesti halukkaille lippukunnille laituripaikan ja 
talvisäilytyksessä olevien veneiden talvisäilytyspaikat Santalahden 
pienvenesatamasta. Partiolaiturin ja kontin tarjoamia mahdollisuuksia käytti kaksi 
lippukuntaa yhteensä neljällä purjeveneellä, kahdella veneellä ja lukuisilla 
kanooteilla. Satamassa olevassa kontissa säilytettiin vesitoiminnassa tarvittavia 
tavaroita. 
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TIEDELAUANTAIT 

Kestävä kehitys - Elämä ilmassa 
Ilmanlaatu Suomessa on maailman mittakaavassa parhaimmistoa. Sininen taivas ei 
kaikkialla ole itsestäänselvyys! Tutkitaan ilmaa ja sen ominaisuuksia sekä 
pohdiskellaan ilmastonmuutoksen syitä ja seurauksia. 

Kestävä kehitys - Elämä vedessä 
Suolaista tai makeaa, mutta aina märkää! Alle kymmenessä maassa maailmassa 
vesijohtovettä voi juoda huoletta. Miten Suomi siinä onnistuu? Pohditaan ja 
kokeillaan mikä vettä uhkaa ja miten se vaikuttaa elinympäristöömme eri puolella 
maailmaa. 

Kestävä kehitys - Elämä maalla 
Terve ja hyvinvoiva maaperä on arvokasta omaisuutta. Viljelemme maata ja 
siirrämme niin energiaa ja ravintoaineita maasta ruokaan. Mikä uhkaa maaperää ja 
mitä riskejä uhka aiheuttaa? Mielenkiintoisia maaperäkokeita tiedossa! 

Otsonikerros - Maapallon ohut suojakerros 
Oletko koskaan polttanut itseäsi auringossa? Sait silloin liikaa auringosta tulevaa 
ultraviolettisäteilyä. Otsonikerros suojaa maapallomme elämää enimmältä 
ultraviolettisäteilyltä. Mitä otsoni oikein on ja miten siitä muodostuu suojakerros? 
Onko kaikki ultraviolettisäteily vaarallista? Uskaltaako auringonpaisteeseen edes 
mennä? Tutkitaan ja selvitetään asia! 

Kemikaalit elämässämme 
Kuinka montaa kemikaalia käytät päivässä? Kahta? Kymmentä? Sataa? Oikeampi 
vastaus lienee tuhansia... Saippua, liimat, värit, jopa vesi ovat kaikki kemikaaleja tai 
kemikaalien seoksia. Mitä kemikaaleilla tehdään ja miksi niitä käytetään? Ovatko 
kaikki kemikaalit vaarallisia? Tutkitaan asiaa tiedekokeiden avulla! 

Sininen planeetta - vettä joka puolella? 
Maapallomme pinta-alasta 70 % on veden peittämää. Kaikki elävä tarvitsee vettä, 
mutta riittääkö sitä kaikelle elämälle? Mistä vettä löytyy? Onko ihan sama, millaista 
vettä on saatavilla? Testataan makean ja suolaisen veden eroa ja tutkitaan veden 
laatua tiedekokeiden kautta! 

Vuonna 2024 tiedelauantaihin osallistui yhteensä 102 osallistujaa 
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MAATILAVIERAILUT 
Maatilavierailut paikallisille maatiloille toteutettiin yhdessä Maa- ja 
metsätaloustuottajain keskusliiton kanssa. Tarkoituksena oli tarjota lippukuntien 
sudenpentu- ja seikkailijaikäisille vierailuja Tampereen seudun maatiloille. 

Syksyn 2024 aikana toteutettiin yksi maatilavierailu Hämeenkyröön. Vierailulla oli 
noin 40 henkilöä neljästä eri lippukunnasta. Vierailun aikana tutustuttiin 
maidontuotannon eri vaiheisiin pellolta maidoksi. 

KUNNANHALLINTO AKTIVITEETTI – 
SEIKKAILIJAT 
Uutena yhteistyönä järjestettiin nuorten hallintoaktiviteetti -tapahtumat, 
yhteistyössä Tampereen nuorisopalveluiden ja nuorisovaltuuston kanssa. Vuona 
2024 järjestettiin yksi Hallintoaktiviteetti -tapahtuma, mihin mahtui 60 10–12-
vuotiasta eli Seikkailijaikäistä partiolaista ja heidän johtajiaan. Perinteisesti 
tapahtumassa Tampereen kaupungin nuoriso-ohjaaja ja nuorisovaltuuston 
edustajat kertovat ja keskustelevat nuorten kanssa nuorten 
vaikuttamismahdollisuuksistaan kotikaupungissaan ja nuorten osallisuudesta 
kaupungin päätöksenteossa. Tapahtuma liittyy partio-ohjelman 
seikkailijaikäkauden Kunnan hallinto –aktiviteettiin. 

  

Kuva: Jesse Heiskanen 
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KAIKILLE AVOIN TOIMINTA 

PUISTOFIESTA 
Tampereen Partiolaiset oli elokuussa mukana Tampereen kaupungin järjestämässä 
Puistofiesta-tapahtumassa. Tapahtumassa eri yhdistykset ja seurat esittelivät omaa 
toimintaansa ja innokkaat osallistujat etsivät itselleen uutta harrastusta. Samalla 
partiolaisilla oli tilaisuus verkostoitua ja kehittää mahdollista yhteistyötä muiden 
paikalla olevien yhdistysten kanssa. Tapahtumassa oli paljon kysyntää 
perhepartiolle lasten retkitoiminnalle.  

PARTION ALOITUSVIIKOT 
Syksyllä 2024 Tampereen Partiolaiset tuki partiolippukuntia järjestämään alueillaan 
kaikille avoimia partion aloitustapahtumia. Kaikkiaan 23 tapahtumaa järjestettiin 
ympäri Tamperetta ja tapahtumat keräsivät n. 390 osallistujaa. TP:n kautta oli 
mahdollisuus saada alueellisia mainosmateriaaleja ja tukea mainostamiseen, sekä 
tapahtumien järjestämisen materiaaleja ja mm. pihapelejä. 

KANSALLISET JUHLATILAISUUDET 
4.6. Puolustusvoimien lippujuhlapäivässä Tampereen Partiolaisia edusti Teiska-
Partio. 

6.12. Itsenäisyyspäivän kunnianosoitustilaisuuksiin lippukunnat osallistuivat omien 
perinteidensä ja velvoitteidensa mukaan. Lisäksi Kalevankankaalla Tampereen 
Partiolaiset olivat mukana Härmälän Haukkojen edustuksella jakamassa 
tapahtuman käsiohjelmia. Kokonaisvastuun tapahtumasta kantoi Tampereen 
Reserviupseerit ry ja Tampereen Kansalaisjuhlatoimikunta. Partiolaisten seppeleen 
laski Partio Kilta 3. 
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LOISTO 
Loisto on lippukunnille tarkoitettu laatutyökalu, joka kannustaa, haastaa ja tukee 
lippukuntia kehittämään toimintaansa monipuolisesti entistä laadukkaammaksi. 
Loisto tuo partiotoiminnan laadun näkyväksi ja tavoiteltavaksi. 

Hämeen Partiopiirin Loisto-laatutyökalun avulla lippukuntia tuetaan partio-
ohjelman toteuttamisessa, jäsenhankinnassa, aikuisten rekrytoinnissa, hallinnon 
pidossa ja johtajien osaamisen kehittämisessä. Loisto-laatusertifikaatti on voimassa 
kolme vuotta, minkä jälkeen prosessin voi uusia. 

Tamperelaiset Loisto-lippukunnat: 

> Harjusiskot ry 

> Hervannan Hukat ry 

> Härmälän Ilvestytöt ry 

> Kalevan Suuntatytöt ry 

> Kaukapartio ry 

> Messukylän Metsätytöt ry 

> Tammero ry 

> Tampereen Eräpojat ry 

> Tampereen Kotkat 

> Tampereen Lokit ry 

> Teiska-Partio ry 
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ALUEJÄRJESTÖN OMAT KUULUMISET 
Tampereen Partiolaiset ry:n sääntömääräisten syys- ja kevätkokoukset järjestettiin 
suunnitelman mukaan. Kokousten jälkeen paikalla oleville lippukuntien 
kokousedustajille kerrottiin tulevista tapahtumista ja muista ajankohtaisista 
asioista, suunniteltiin yhteisiä tapahtumia ja kehitettiin tulevaa, jaettiin kilpailujen 
palkintoja ja tarjottiin mahdollisuus vaihtaa vapaamuotoisesti lippukuntien 
kuulumisia.  

YHTEISTYÖ EV.LUT. SEURAKUNTIEN KANSSA 
Partiolaiset pääsivät tekemään oman ikäkautensa partio-ohjelmaan kuuluvia 
hengellisiä ja seurakunnan toimintaan liittyviä aktiviteetteja lähikirkoissaan. 
Seurakunta toimii monen partiolippukunnan taustayhteisönä ja tarjoaa käyttöön 
tiloja, sekä tukee alueen lippukuntia taloudellisesti. Seurakunnilla on usein myös 
nimetty Seppo-partiotyöntekijänsä. 

Monet lippukuntien perinteiset joulu-, itsenäisyys- ja Yrjönpäiväjuhlat järjestetään 
kirkon tiloissa yhdessä seurakunnan kanssa. Nämä tapahtumat keräävät paljon 
osallistujia partiolaisista perheineen kokoontumaan kirkoille.  

Monet lippukunnat tekevät suoraan yhteistyötä oman seurakuntansa kanssa. 
Tamperelaiset partiolaiset järjestävät hautakynttilöiden keräystalkoita joulun 
jälkeen. 

Partiomessuja järjestivät Tampereen Eteläinen seurakunta Makkarajärven 
metsäkappelissa ja Harjun seurakunta Pispalan kirkossa 

HALLINTO, TALOUS JA VIESTINTÄ 

HALLINTO 
Tampereen Partiolaisten kevätkokous järjestettiin 21.3. partiotoimistolla. 
Kokouksessa oli äänivaltaisia kokousedustajia 43 edustajaa 19 lippukunnasta. 
Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Kokouksen puheenjohtajana toimi 
Petra Uitus Tampereen Lokeista. 

Syyskokous järjestettiin 21.11. partiotoimistolla. Kokoukseen osallistui 52 edustajaa 
21 lippukunnasta. Kokouksen puheenjohtajana toimi Kalle Kalliomäki Harjun 
Veikoista. 
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Syyskokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja valittiin erovuoroisten 
johtokunnan jäsenten tilalle uusia jäseniä. Johtokunnan jäseniksi kaudelle 2025–
2025 valittiin Eino Anttila, Tampereen Eräpojat, Juho Salminen, Kaukapartio 
(valittiin toiselle kaudelle), Eero Haapio, Tampereen Kotkat ja Aalto Koponen, 
Tampereen Kotkat (valittiin toiselle kaudelle) 

Johtokunta kokoontui vuoden aikana 12 kertaa, joista kaksi kertaa etänä. 
Johtokunnan vastuutehtävät jaettiin jäsenten kesken toimialoittain. Tampereen 
Partiolaisten toimisto sijaitsi Hämeen Partiopiirin Tampereen partiotoimiston 
yhteydessä. Toimistolla huolehdittiin toiminnan käytännön järjestelyistä kuten 
tilavarauksista, ilmoittautumisten vastaanotosta, postituksesta ja laskutuksesta. 
Toimiston työntekijät pitivät yhteyttä lippukuntiin sekä sidosryhmiin. Tampereen 
Partiolaiset ry käyttivät toiminnanjohtajan, järjestöpäällikön, 
järjestökoordinaattorin, tiedottajan, ohjelma- ja koulutuskoordinaattorien, 
taloushallinnon asiantuntijan ja palvelukoordinaattorin palveluita. Lisäksi 
partiotoimistosta välitettiin lippukunnille toiminnassa tarvittavia materiaaleja. 
Tampereen Partiolaiset toimii tiiviissä yhteistyössä Hämeen Partiopiirin kanssa. 

EDUSTUKSET 
Hämeen Partiosäätiö rs:n hallituksessa yhdistyksen edustajina olivat Lauri Kaunisto 
Tampereen Eräpojista ja Jonna Sillman-Sola Näsin Tytöistä sekä säätiön 
edunsaajavaliokunnassa Tampereen Partiolaisten puheenjohtaja Pyry Nurmilo.  

Hämeen Partiopiiri ry:n hallituksessa oli tamperelaisista lippukunnista viisi jäsentä: 
puheenjohtajana toimi Janna Rintamaa Viinikan Sinisistä, varapuheenjohtajana Ville 
Käkönen Tampereen Kotkista, kasvusta ja kehityksestä vastaavana hallituksen 
jäsenenä Hanna Lempinen Viinikan Sinistä, vapaaehtoistuesta vastaavana 
hallituksen jäsenenä Kaisa Niukkala Viinikan Sinistä sekä kasvatuksesta vastaavana 
hallituksen jäsenenä Jaana Rothovius Tesoman Sinisiskoista. Suomen Partiolaisten 
hallituksessa toimi tamperelaisista puheenjohtajana Henri Backman Tampereen 
Kotkista sekä taloudesta ja digistä vastaava hallituksen jäsenenä Onni Ylitalo 
Hervannan Hukista. 

Tamperelaiset partiolaiset ovat vuodesta toiseen aktiivisesti mukana myös Hämeen 
Partiopiirin ryhmissä ja jaostoissa. Oman aluejärjestön koulutusten lisäksi 
tamperelaisia partiolaisia on usein kouluttajina myös Hämeen Partiopiirin 
koulutuksissa. 

TALOUS 
Toimintavuonna 2024 Tampereen kaupunki myönsi yhdistykselle nuorisojärjestöjen 
toiminta-avustusta yhteensä 69 000 euroa, josta 20 000 euroa jaettiin lippukuntiin 
toiminta-avustuksina. Toiminta-avustusta haki 26 tamperelaista lippukuntaa ja se 
jaettiin lippukunnille jäsenmäärän ja osoitetun tukitarpeen mukaisesti. Edellisten 
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vuosien tapaan Tampereen Partiolaiset käyttivät samaa ikäkriteeriä kuin Tampereen 
kaupunki eli jäsenmäärään laskettiin alle 29-vuotiaiden määrä, mukaan lukien alle 
7-vuotiaat perhepartiojäsenet. Myös Hämeen Partiosäätiö ry avusti yhdistyksen 
toimintaa.  

Avustusten lisäksi lippukuntien omavarainhankinta keskittyy Suomen Partiolaiset 
ry:n joulukampanjaan ja suurimmalla osalla lippukunnista joulukampanja on 
lippukunnan isoin varainhankinnan muoto. Vuonna 2024 partiolaisten 
adventtikalentereita myi 25 tamperelaista lippukuntaa ja heidän yhteinen 
tuloksensa oli 14206 adventtikalenteria. Parhaaseen tulokseen yltäneet 
tamperelaislippukunnat olivat Tesoman Sinisiskot ja Harjun Veikot. 

Vuoden 2024 tilinpäätöksessä merkittävänä poikkeuksellisena eränä on kesällä 
järjestetty NUOTTA24 juhlaleiri, jonka kokonaistuotot olivat 150 193,75 euroa ja 
kokonaiskulut – 131 819,85 euroa 

Vuonna 2024 Tampereen Partiolaiset ry:n kokonaiskulut olivat –207 298,89 euroa ja 
kokonaistuotot 226 949,87 euroa, kulujen ja tulojen sisältäessä lippukunnille saadun 
ja tuotetun avustuksen 20 000,00 euroa. Tilikauden tulos oli 19 650,98 euroa 
ylijäämäinen.   

VIESTINTÄ 
Viestinnän tärkein tehtävä on tiedottaa Tampereen Partiolaisten toiminnasta 
jäsenille. Viestintä oli pääasiassa sisäistä, mutta toiminnasta kerrottiin 
mahdollisuuksien mukaan myös ulkoisissa tiedotusvälineissä ja sosiaalisen median 
viestimissä. 

Viestinnän tavoitteena oli tiedottaa tapahtumista jäsenille oikeaan aikaan ja 
houkuttelevasti, jotta tapahtumiin saadaan mukaan mahdollisimman paljon 
osallistujia eri lippukunnista. Toimiva tiedotus oli oleellinen edellytys tapahtumien 
onnistumiselle, joten tiedotuksessa hyödynnettiin erilaisia kanavia ja tiedotusta 
hoidettiin yhteistyössä johtokunnan jäsenten ja partiotoimiston työntekijöiden 
kanssa. 

Sisäisen viestinnän osalta viestintäkanavina olivat Tampereen Partiolaisten internet 
-sivut, Facebookin Tampereen Partiolaiset -sivu, Instagram-tili 
@tampereenpartiolaiset sekä kohdennetut sähköpostipoiminnat partion 
jäsenrekisteri Kuksasta. Viestintää ja keskusteluja pidettiin yllä aktiivisesti myös 
Facebookin Tampereen Partiolaisten suljetussa ryhmässä, missä oli vuoden lopussa 
yli 586 jäsentä. Facebook-ryhmän ylläpitäjät olivat johtokunnan jäseniä.  

Tampereen Partiolaiset viesti toiminnastaan myös järjestön ulkopuolisille. 
Markkinointia tehtiin myös yhteistyössä Hämeen Partiopiirin kanssa eri medioissa 
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ja mainontaa kohdennettiin syksyllä partiotoiminnan alkaessa. Tavoitteena oli 
edelleen lisätä partion näkyvyyttä sekä houkutella mahdollisimman paljon uusia 
jäseniä mukaan toimintaan. 

TAMPEREEN PARTIOLAISET RY:N 
ANSIOMERKIN SAAJAT VUONNA 2024 

1.–10. Kaikille entisille, nykyisille sekä tuleville puheenjohtajille, 
johtokuntalaisille sekä työntekijöille 

11. Iiro Lindberg 

12. Kati Malmi 

13. Erika Vakkilainen 

14. Lauri Kaunisto 

15. Jenni Rekola 

16. Petra Uitus 

17. Jyri Lehtinen 

18. Karoliina Varjoranta 

19. Saku Rautiainen 

20. Kalle Kalliomäki 

21. Anna-Maija Aasla 

22. Rasmus Lindberg 

23. Waltter Toiva 

24. Paavo Lemmetyinen 

25. Kati Arppe 
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TAMPEREEN PARTIOLAISET RY:N TAPAHTUMA 
JA OSALLISTUJAMÄÄRÄT VUONNA 2024 

 

HP + TP Lippukunnan talous -koulutus 4 

Nuotta24 rakennusleiri 51 

Nuotta24 staabit ja mestarit ennakko vkl 30 

Nuotta24 juhlaleiri 837 

Nuotta24 vierailupäivä 120 

Nuotta24 purkuleiri 21 

70-vuotta juhlagaala 117 

TP Harhahetki 2023 395 

TP Kunnan hallintoaktiviteetti - Seikkailijat 60 

TP Maatilavierailu 39 

Puolustusvoimain lippujuhlan päivä 4 

TP Pottukisa 14 vartiota 

TP PääsiäisROK 34 

TP ROK II - Ryhmänohjaajakoulutus 24 

TP Rumpalikurssi 4 

TP Suunnistusilta, kevät  145 

TP Suunnistusilta, syksy 350 

TP Tiedelauantait 102 

Itsenäisyyspäivän kunnianosoitukset 3 

TP Yrjönviesti 2023 Peruttu 

Partion avoimet aloitustapahtumat 390 
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